
ZARZĄDZENIE NR 1549/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 16 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia aktualizacji podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 
statystycznej liczby uczniów w przedszkolach, statystycznej liczby uczniów 

niepełnosprawnych w przedszkolach, statystycznej liczby dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Słubice na 

2024 rok 

Na podstawie art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 1400 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam dla Gminy Słubice na 2024 rok informację: 

1) zaktualizowana podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli wynosi 18 445,03 złotych; 

2) statystyczna liczba uczniów w przedszkolach wynosi 601,00; 

3) statystyczna liczba uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach wynosi 7,00; 

4) statystyczna liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolach 

wynosi 2,00. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

 

Id: 336F8EE6-2BC4-47C7-A2DB-D2AC07F13BFD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1549/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 16 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


